pierwszy i 10 kop. na
steępny raz, wiad. żalobne po 40 kop. W rubryce
„Nadestane” wiersz petytowy lub jego miejsce 1 rb
Numer pojedynczy 5 kop.
Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje
Administracya

Ś. P.

Józef Dunin-Karwicki

opatrzony św. Sakramentami, po długiej i ciężkiej chorobie spoczął w Bogu
dnia 16 (29) sierpnia 1910 roku w rodzinnym Mizoczku na Wołyniu, przeży-
wszy lat 76.

Nabożeństwo żałobne i złożenie zwłok do grobów rodzinnych w kościele Mi-
czkockim mają się odbyć dnia 20 sierpnia (2 września) 1910 roku.

Kolejna wystawa ichtyologiczna

(Wystawa akwariów) 1910

otwarta od 20-go sierpnia do 8-go września 1910 roku od g. 11 r. do g. 9 w.
Kreszatyk Nr 32 lokal daw. Lombardu. Szczegóły w afiszach.

D-r JERZY REISE
powrócił, przyjmuję od 11—1. 4—7.
Panie 1—2. Syfilis, choroby skórne
i wenerycz.